MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

P
á

g
in

a
1

/1

EDITAL N. 29, DE 31 DE MARÇO DE 2017
RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 26 DE 22 DE MARÇO DE 2017

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO EN SINO SUPERIOR – ENFERMAGEM
A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
após avaliação da banca examinadora, torna público o resultado da terceira etapa (prova de desempenho didático) e resultado final do
processo seletivo simplificado para contratação de docente.
1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Enfermagem
1.1.1 Disciplinas:  Enfermagem em Saúde Indígena, História da Enfermagem, Enfermagem em Saúde Mental e Fundamentos de Enfermagem

Candidato
Prova

Didática
Análise

Curricular
Resultado  Nota de Corte – 4,0

(Prova Didática)

Classificação

Iran Miranda Silva 4,0 1,7 5,7 Aprovado  1º lugar
Adeilson José dos Reis 3,3 2,5 5,8 Reprovado Não classificado

Adoniram Nunes Pereira Junior 3,2 2,6 5,8 Reprovado Não classificado

Adriano Figueiredo Neves
Não

compareceu
3,3 3,3 Eliminado Eliminado

Anna Karolyne Andrade da Silva 2,6 1,8 4,4 Reprovada Não classificada

Cristiane Neves
Não

compareceu
0,8 0,8 Eliminada  Eliminada

Fabricio Antônio de Oliveira 2,5 1,9 4,4 Reprovado Não classificado

Gilvânia Josefa Cabral Jansen 3,2 1,1 4,3 Reprovada Não classificada

Gizele Rodrigues de Souza 3,2 2,1 5,3 Reprovada Não classificada

Janaina Mota de Carvalho Lopes 3,9 2,1 6,0 Reprovada Não classificada

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

P
á

g
in

a
2

/1

Leiderlan Dias Gama
Não

compareceu
2,6 2,6 Eliminado Eliminado

Lorrayne Michelle Dantas de Oliveira
Não

compareceu
1,6 1,6 Eliminada Eliminada

Maria Aniele Santana Silva
Não

compareceu
1,2 1,2 Eliminada Eliminada

Priscila Gonçalves Jacinto
Não

compareceu
2,3 2,3 Eliminada Eliminada

Renan Alves Rodrigues
Não

compareceu
2,0 2,0 Eliminado Eliminado

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Pró-Reitoria de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG, aos  31 dias do mês de março de 2017.

Prof. Alexandre Peixoto Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES